

22 de Noviembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002577

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	MARIA ARMELLA LOPEZ	Rut :	[REDACTED]
Dirección :	[REDACTED]	Contacto :	[REDACTED]
Teléfono :	[REDACTED]	E-Mail :	[REDACTED]
Fax :	[REDACTED]		

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	AGOREX TRADICIONAL GRANDE	3,100.84	93,025.20
30	UNIDAD	AGOREX TRANSPARENTE GRANDE	3,655.46	109,663.80
30	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO CHICO	478.99	14,369.70
216	UNIDAD	CARPETA PLASTICA 36 ROJA, AZUL, AMAR, VERD, ROSAD. 52	436.97	94,385.52
40	UNIDAD	CUADERNOS UNIVERSITARIOS 100HJS. CUADRICULADO	1,084.03	43,361.20
20	UNIDAD	COLA FRIA 1/2 KG	2,260.50	45,210.00
256	UNIDAD	LAPICES DE COLORES JUMBO TORRE	1,806.72	462,520.32
100	UNIDAD	LAPICES GRAFITO FABER	1,722.69	172,269.00
140	UNIDAD	MASKING ANCHO	1,176.47	164,705.80
100	UNIDAD	MASKING DELGADO	462.18	46,218.00
10	UNIDAD	PLUMONES JUMBO	1,848.74	18,487.40
40	UNIDAD	PLUMONES DOBLE PUNTA SHARPIE	1,092.44	43,697.60
20	UNIDAD	PLUMONES DE PIZARRA	546.22	10,924.40
12	UNIDAD	PLUMON BLANCO SHARPIE PINTURA	1,974.79	23,697.48
3	UNIDAD	LAPICES PASTEL DE 50 UNIDADES	5,966.39	17,899.17
600	UNIDAD	SILICONA EN BARRA	67.23	40,338.00
6	UNIDAD	TERMOLAMINADO	19,915.97	119,495.82
120	UNIDAD	CARPETA DE CARTULINA DE COLORES	882.35	105,882.00
120	UNIDAD	CARPETA DE CARTULINA ESPAÑOLA	1,109.24	133,108.80
120	UNIDAD	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO	1,050.42	126,050.40
100	UNIDAD	CARPETA PAPEL SALVAJE	1,050.42	105,042.00
100	UNIDAD	CARPETA CARTON MICROCARRUGADO	1,008.40	100,840.00
60	UNIDAD	CARPETA PAPEL HOLOGRAFICA	2,302.52	138,151.20
260	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA UHU MEDIANO	613.45	159,497.00
10	UNIDAD	CARPETA CON 60 FUNDAS OFICIO	2,268.91	22,689.10
90	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE GRANDE	823.53	74,117.70
150	UNIDAD	PAQUETES GOMA EVA LISA COLOR PIEL PLIEGO	3,781.51	567,226.50
150	UNIDAD	PAQUETE GOMA EVA LISA COLOR NEGRO PLIEGO	3,781.51	567,226.50
150	UNIDAD	PAQUETE GOMA EVA LISA COLOR BLANCO PLIEGO	3,781.51	567,226.50
40	UNIDAD	PAQUETE GOMA EVA LISA COLOR CAFE CLARO PLIEGO	3,781.51	151,260.40
40	UNIDAD	PAQUETE GOMA EVA LISA COLOR VERDE CLARO PLIEGO	3,781.51	151,260.40
100	UNIDAD	PAQUETE GOMA EVA LISA COLOR VERDE OSCURO PLIEGO	3,781.51	378,151.00
50	UNIDAD	PAQUETE GOMA EVA LISA COLOR AMARILLA PLIEGO	3,781.51	189,075.50
50	UNIDAD	PAQUETE GOMA EVA LISA COLOR ROSADA PLIEGO	3,781.51	189,075.50
50	UNIDAD	PAQUETE GOMA EVA LISA COLOR ROJA PLIEGO	3,781.51	189,075.50
100	UNIDAD	PAQUETE GOMA EVA LISA COLOR AZUL PLIEGO	3,781.51	378,151.00
100	UNIDAD	PAQUETE GOMA EVA LISA COLOR CELESTE PLIEGO	3,781.51	378,151.00
300	UNIDAD	PAPEL MANTEQUILLA	84.03	25,209.00
6	UNIDAD	LAPICES ACUARELABLE	2,008.40	12,050.40

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	CAJA LAPICERA TORRE BLANCA	6,050.42	18,151.26

Glosa MEMORANDUM INTERNO SEP N° 2034 UNIDAD SEP; ORD: N° 110 ESCUELA DE PARVULOS F-118 "LAS ARDILLAS"

Sub-Total	6.246.937
Descuento	
Monto Neto	6.246.937
Iva 19%	1.186.918
Total	7.433.855

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 22/11/2019
Forma de Despacho ESCUELA DE PARVULOS F-118 "LAS ARDILLAS", AVDA. INDEPENDENCIA N° 2351, CALAMA
Documento de Origen M.I.S. N° 2034 UND. SEP; ORD: N° 110 ESC. PARV. F-118
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



Ximara Sora Mesa
ADQUISICIONES SEP CALAMA
COMDES CALAMA

CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(1) DEPARTAMENTO FINANZAS

GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (1)